
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

21.11.2024                     № 5792-п 
   

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского 

округа от 28 июня 2021 года № 1739-п 

 

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Администрация Беловского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 28 июня 2021 года №1739-п «Об утверждении 

Положения о персональных данных муниципальных служащих 

Администрации Беловского городского округа и ведении их личных дел»: 

1.1. Пункт 11.2. Положения о персональных данных муниципальных 

служащих Администрации Беловского городского округа и ведении их 

личных дел изложить в новой редакции: 

1.1.1. «11.2. Собственноручно заполненная и подписанная гражданином 

Российской Федерации анкета по установленной форме, утвержденной 

Указом Президентом Российской Федерации от 10 октября 2024 года №870 

«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на 

государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу 

Российской Федерации и их актуализацию». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет», управлению по работе со средствами массовой 



2 

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой 

информации.  

3. Постановление вступает в законную силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата 

М.П. Мерзлякову. 

 

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                Г.В. Овчинникова 


